
COMUNE DI VILLARICCA c 
(Provincia di Napoli) 

 
U.T.C. – SETTORE IV – URBANISTICA – SERVIZIO EDILIZ IA PUBBLICA E PRIVATA 

(C.so Vittorio Emanuele n.60 (Tel. 081/8191111 – Fax 081/8191259) 
e mail: ambiente@comune.villaricca.na.it 

 
”GARA MEDIANTE PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DEL S ERVIZIO DI 
SMALTIMENTO DEL RIFIUTO UMIDO (Codice C.E.R. 20.01. 08) – MESI SEI”. 
Codice CIG: 3858446°5B 

ESITO DI GARA 
1. STAZIONE APPALTANTE: COMUNE DI VILLARICCA (NA). 

 
2. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE UTILIZZATA: Procedura Aperta, ai sensi dell’art. 55 comma 

5 del D.Lgs. 12 aprile 2006 N.163 – ai  sensi dell’art. 124 comma 8 del D.Lgs. 163/2006 – ai sensi 
dell’art.86 comma 1 del medesimo D.Lgs. 163/2006. 

 
3. DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO : Determina Dirigenziale N.426 del 06/04/2012. 
 
4. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: prezzo più basso, calcolato sull’importo di € 

155,00 a tonnellata, ai sensi dell’art. 82 del D.Lgs. 12 aprile 2006 N.163. 
 
5. NUMERO DELLE OFFERTE RICEVUTE: N.2 (DUE). 
 
6. IMPRESE PARTECIPANTI: N.2 (DUE): 

1. “ECO TRANSIDER  S.r.l.” – Gricignano di Aversa (CE); 
2. “TORTORA GUIDO S.r.l.” – Castel San Giorgio (SA); 

   
7. NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: “ECO TRANSIDER  S.R.L.” con sede in 

Gricignano di Aversa (CE) alla Via della Stazione – Loc.Lungo Pioppo - 81030. 
 
8. RIBASSO OFFERTO: prezzo offerto € 135,00 a tonnellata oltre IVA e  quindi per l’importo presunto di 

€ 169.838,10 oltre I.V.A., atteso che lo stesso è rapportato alle quantità smaltite. 
 

9. IMPORTO CONTRATTUALE: Costo offerto € 169.838,10 oltre I.V.A. al 10%. 
 

10. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO : Arch. Vincenzo Di Girolamo. 
 
11. DURATA DELL’APPALTO : Mesi 6 (mesi sei). 

 
12. EVENTUALI IMPUGNATIVE:  Ai sensi di quanto previsto dall’art. 3 u.c. della Legge 241/90, si 

informa che i termini decadenziali e le autorità giurisdizionali per la presentazione di eventuali impugnative 
sono i seguenti: 

            -  60 gg. decorrenti dall’avvenuta presa conoscenza dei fatti, per il ricorso al Tribunale Amministrativo           
Regionale della Campania,120 gg. Decorrenti dall’avvenuta presa conoscenza dei fatti, per il ricorso 
straordinario al Capo dello Stato.       
 
 
                                                                                                IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

                            (Arch.Vincenzo Di Girolamo) 


